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Cód./Data Paciente/Prestador Empresa Motivo/Exame Setor Função/Valor R$

JORGE GOMES PINHEIRO OXILOPES OXIGENIO LTDA ------------ TRANSPORTE MOTORISTA783764

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)10/12/2025 R$ 160,00

JORGE GOMES PINHEIRO OXILOPES OXIGENIO LTDA Periódico TRANSPORTE MOTORISTA783757

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL10/12/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL10/12/2025 R$ 30,00

PSICOLOGA   DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA AVALIACAO PSICOSSOCIAL10/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA10/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA10/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO10/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM10/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS10/12/2025 R$ 15,00

LABORATORIO ULTRACENTER TSH - TIREOESTIMULANTE, HORMONIO10/12/2025 R$ 30,00

JULIANY TAQUES DE ALMEIDA OXILOPES OXIGENIO LTDA Periódico ADMINISTRATIVO SUPERVISOR(A) DE
BACKOFFICE

784005

HISMET ( VARZEA GRANDE ) EXAME CLINICO10/12/2025 R$ 35,00

SANDRO LUCAS DOS ANJOS SILVA OXILOPES OXIGENIO LTDA ------------ TRANSPORTE MOTORISTA
CARRETEIRO

784413

LABORATORIO ULTRACENTER EXAME TOXICOLOGICO (OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)12/12/2025 R$ 160,00

SANDRO LUCAS DOS ANJOS SILVA OXILOPES OXIGENIO LTDA Periódico TRANSPORTE MOTORISTA
CARRETEIRO

784409

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL12/12/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL12/12/2025 R$ 30,00

PSICOLOGA   DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA AVALIACAO PSICOSSOCIAL12/12/2025 R$ 100,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA12/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA12/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO12/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM12/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS12/12/2025 R$ 15,00

LABORATORIO ULTRACENTER TSH - TIREOESTIMULANTE, HORMONIO12/12/2025 R$ 30,00
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RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R$ Descrição Total R$

2 x R$ 20,00 ACUIDADE VISUAL R$ 40,00

2 x R$ 30,00 AUDIOMETRIA TONAL R$ 60,00

2 x R$ 100,00 AVALIACAO PSICOSSOCIAL R$ 200,00

2 x R$ 50,00 ECG - ELETROCARDIOGRAMA R$ 100,00

2 x R$ 75,00 EEG - ELETROENCEFALOGRAMA R$ 150,00

3 x R$ 35,00 EXAME CLINICO R$ 105,00

2 x R$ 160,00
EXAME TOXICOLOGICO

(OCUPACIONAL - FIO DE CABELO)
R$ 320,00

2 x R$ 10,00 GLICEMIA DE JEJUM R$ 20,00

2 x R$ 15,00
HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE

PLAQUETAS
R$ 30,00

2 x R$ 30,00
TSH - TIREOESTIMULANTE,

HORMONIO
R$ 60,00

R$ 0,00Total Itens Adicionais

Crédito utilizado para pagamento R$ 0,00

R$ 1.085,00Totalização

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjY3NjI=


